DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DA SUPLEMENTAÇÃO
DE MINERAIS ORGÂNICOS NO EPITÉLIO INTESTINAL DE POEDEIRAS de autoria de
JULIANA PINTO DE MEDEIROS, CARINA SCANONI MAIA, MARCOS AURÉLIO SANTOS
DA COSTA, RAYANNE DE MESQUITA BARBOSA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56402

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56402